
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU Č. 1 SMLOUVY

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: 

ve věcech smluvních:
osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel44)
na straně jedné

a

Siling s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Dukelských hrdinů 527/19, 400 01 Ústí nad Labem
28717392
CZ28717392
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28467

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 24. 4. 2014 uzavřena Smlouva 
o poskytování služeb, č. smlouvy objednatele 08PU-001039, na základě níž Poskytovatel 
vykonává sjednané služby - Zajištění běžných, hlavních, mimořádných a ostatních 
prohlídek na silnicích I. třídy v ÚK (dále jen „Smlouva44);



2/ Smluvní strany dále potvrzují, že dne 23. 10. 2018 uzavřely mezi sebou ústně Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 1), jehož předmětem byla:

a) změna termínu plnění takto:

Původní termín dle Smlouvy čl. IV, odst. 4. 2.: Poskytovatel je povinen provádět služby 
po dobu 54 měsíců od zahájení

se nahrazuje textem:

Poskytovatel je povinen provádět služby do 30. 9. 2019, nebo do vyčerpání finančního 
objemu smlouvy, dle toho, která z uvedených událostí nastane dříve.

3/ Smluvní strany potvrzují, že Smlouva ve znění Dodatku č. 1 k dnešnímu dni trvá a je také 
Smluvními stranami plněna.

4/ Protože Dodatek ě. 1 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 1 ve znění, jak vyplývá z článku 1. odst. 2 
tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy je vyhotoveno na dvou stranách textu a 
ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

V Chomutově, dne 19 -11- 2010
/

V Chomutově, dne
1 6 - 11-  2018

Ředitelství siln ila  dálnic ČR
/


